1 UNIVERSIDAmESTADUAL. DQ MARANHAO —VEM&.
I C1a$ J enit(uis PWL*.) V-C(4.Cba-S2 32i’4OO-’8 -PUNES. 245 54 Y2IOÓSP 9Zt .

Criada nos Termos da Lei N 4400 de 30.12.81 - Caixa PostJ 09- São

Resolução n° 37512002 - CEPEJUEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UFMA, realizadas

pelo Departamento de Ciências Sociais e

Filosofia do Centro de Estudos Superiores de

Bacabal - CESB.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEIVIA, na qualidade de Presidente
do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - cEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto
da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUNIUEMA

o estabelecido no Edital n° O 1/2002 - PROGAE/UEMA

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso
na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizadas pelo Departamento de Ciências

Q Sociais e Filosofia do Centro de Estudos Superiores de Bacabal - CESB.
Ari. 20

- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°, passa
a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís,(MA, em 18 de março de 2002.

cé5nuensPi//

Anexo à Resolução n° 375/2002-CEPE/UEMA

Inscrição de Candidato aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistérío Superior da UEMA, realizadas pelo Departamento de Cíncias Sociais e
Filosofia do Centro de Estudos Superiores de Bacabal - CESB.

Nome do Candidato Disciplina
01 Ademas Galvão de Lima Nogueira Adm. Sistema de Informação Auxiliar
02 Luiz Carlos de Castro Adm, Sistema de Informação Auxiliar
03 Adilson Reis Pinto de Sousa Adm, Fínane. e Orçamentária Auxiliar
04 Benevaldo Alves Ferreira Adm. Finane. e Orçamentaria Auxiliar
05 Jagueline Correa dos Remédios Adm. Finane, e Orçamentária Auxiliar
06 Silvaria Galvão de Oliveira Adm. Financ. e Orçamentária Auxiliar
07 Joana Angélica Travassos de Oliveira Contabilidade Auxiliar
08 José Orlando Borges Júnior Contabilidade Auxiliar
09 Leylane Maria Silva Contabilidade Auxiliar
10 Marlélia Galvão Santos de Araújo Contabilidade Auxiliar
11 Sylvio Rogério Araújo Santos Contabilidade Auxiliar
12 Valória Marcondes Pereíra Contabilidade Auxiliar
13 Zozias Almeida Silva Júnior Contabilidade Auxiliar
14 Angélica Cláudia Mendonça Launé Filosofia Auxiliar
15 Antonio Elides Lobato Ramalho Filosofia Auxiliar
16 Francisca Maria Bento Silva Filosofia Auxiliar
17 Francisco Valderio Pereira da Silva Júnior Filosofia Auxiliar
18 Gabríelia issa Sâmara Farah Filosofia Auxíliar
19 José Ribamar Ferreira Filosofia Auxiliar
20 Laura Rodrigues dos Santos Filosofia Auxiliar
21 Maria do Socorro Ferro de Sousa Filosofia Auxiliar
22 Rosa Linhares de Mesquita Pinheiro Filosofia Àuxil23 Wíbson Menezes Silva Filosofia /AuxilÁr